                                                           Załącznik Nr  3 

                              Informacja o stanie mienia gminy  Jeziorany na 31.12.2011

Do stałych  zadań  prowadzonych   w zakresie  gospodarowania mieniem  w  2011 roku  tak jak i w latach poprzednich  należała między innymi  sprzedaż  nieruchomości,  przekształcenie prawa użytkowania wieczystego  , nabycie  praw majątkowych, dzierżawy . 
   W  porównaniu do lat poprzednich  liczbowo i wartościowo sprzedaż  przedstawiają  informacje  zawarte   w dwóch  tabelach  :
S p r z e d a ż    g r u n t ó w      lata 2003-2011                             Tabele nr 12

	L.p.
	Sprzedaż gruntów
	2003r.
	         2004r.
	2005.
	
	2006
	 2007


	 2008


	2009
	 2010
	2011

	
	
	ilość
	wartość
	ilość
	wartość
	ilość
	wartość
	ilość
	wartość
	ilo

ść
	wartość
	ilość
	wartość
	ilość
	wartość
	ilość
	wartość
	ilość
	wartość

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	 Miasto przetarg
	2
	9.790,
	  2
	37.600
	3 (5 dz)
	42.690
	10(11)
	170.309
	6
	90.784
	7
	162.097
	7
	157.924
	3
	64.712
	2
	29.053

	2.
	Miasto –

Poprawa warunków zagospodarowania


	1
	3.000
	  2
	18.400
	-
	-
	3
	   2.661
	1
	4.200
	 2
	 68.500

(zamiana  z dopłatą 40.000 zł)
	3
	3.503
	2
	7745
	1
	4.600

	3.
	Wieś - przetarg
	7
	91.810
	10
	66.514
	1 (2 dz)
	32.800
	4(9dz)
	199.381
	8
	160.317
	 10
	 307.443
	5
	107.034
	1
	10.810
	7
	149.948

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	Wieś poprawa warunków zagospodarowania
	
	
	
	
	-
	-
	
	
	4

1-2
	 9.760

58.190

ROJAL
	0


	  -=---


	7
	19.700
	4
	40.901
	3
	 8.700

	RAZEM
	10
	104.600
	13
	122.514
	7
	75.490
	17
	372.351
	20
	323.252
	19
	 538.040
	22
	288.161
	10
	 124.168
	13
	192.301


Zestawienie    s p r z e d a ż y     b u d y n k ó w  mienia komunalnego w latach 2003 – 2011  :  

 w a r t o  ś c i o w o    i   i l o ś c i o w o  w  zł tabela nr 13

	L.p.
	Sprzedaż mienia komu-nalnego
	2003
	2004
	2005
	2006
	2007


	2008 
	 2009 
	  2010
	2011

	
	
	ilość 
	Wartość
	ilość
	wartość
	ilość
	wartość
	ilość
	wartość
	ilość
	wartość
	ilość
	wartość


	ilość


	wartość


	ilość
	wartość
	ilość
	wartość

	1
	Lokale mieszkalne  - miasto 
	10
	15.746
	10
	 8.993
	15
	41012
	6
	45335
	16
	79.506
	19
	49.169
	7
	37.754
	13
	10.398
	13
	93.867

	2
	Budynki mieszkalne - miasto
	--
	--
	--
	   -----
	-
	-
	--
	----
	---
	----
	 1
	 1.407
	
	
	1
	1134
	--
	 ---

	3
	Budynki użytkowe - miasto
	--
	--
	 1
	 25.030
	3
	5882
	--
	--
	---
	----
	--
	  ----
	
	
	1
	111.975
	5
	268.835

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Lokale mieszkalne -wieś
	1
	6.672
	 --
	   ----
	1
	49
	--
	---
	4
	24.218
	---
	 -----
	1
	486
	2
	583
	3
	28.571

	5
	Budynki mieszkalne - wieś


	1
	1330
	 2
	17.592
	-
	-
	--
	--
	4
	10.293
	 1
	   792
	1
	304
	1
	 589
	1
	493

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Budynki użytkowe -wieś
	---
	---
	
	
	2


	34190
	2
	10240
	---
	----
	 1
	 5.760 
	1
	125
	3
	332.894
	1
	1.820

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	RAZEM
	12
	23748
	13
	51.615
	21
	81139
	8
	55.473
	24
	114.017
	22
	57.428
	10
	36.669
	21
	457.573
	23
	393.586


G o s p o d a r o w a n i e    m i e n i e m     k o m u n a l  n y m   w   2011 roku. 

1.Zasoby mieszkaniowe; przeznaczone do sprzedaży   

Teren miejski:

· 17 lokali mieszkalnych w 7 budynkach wybudowanych po roku 1960  (1 lokal wyłączony ze sprzedaży- lokal służbowy Kajki 34/1).

· 9 lokali mieszkalnych w 6 budynkach po kapitalnym remoncie (2 lokale wyłączone ze sprzedaży)

· 84 lokale mieszkalne w 56 budynkach wybudowanych w okresie przedwojennym

· 17 lokali w 4 budynkach wyłączone ze sprzedaży – nie spełniające wymogów samodzielnego lokalu znajdujące się w budynkach publicznych i budynkach socjalnych ( Kopernika 16, Kajki 20, Kajki 27 i Kościelna 3).

Teren wiejski:

           Zasoby mieszkaniowe przeznaczone do sprzedaży: 

- 8 budynków mieszkalnych –sprzedaż dla najemców

-  18 lokali mieszkalnych w 9 budynkach – sprzedaż dla najemców

Nie przeznaczono do sprzedaży Domu Spokojnej  Starości w Kramarzewie , budynku świetlicy i budynku socjalnego w Wójtówku

(25 lokali mieszkalnych). 

W 2011 roku sprzedano: 

· miasto Jeziorany – 13 lokali mieszkalnych, 12 w trybie bezprzetargowym dla najemców i 1 w przetargu ograniczonym

· teren wiejski – 3 lokale mieszkalne w trybie bezprzetargowym dla najemcy i 2 w przetargach  ograniczonych 

· teren wiejski – 1 budynek mieszkalny dla najemcy

· miasto Jeziorany – 5 budynków użytkowych, 4 w przetargach ograniczonych i 1 w trybie bezprzetargowym na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej

· teren wiejski – 1 budynek gospodarczy w przetargu ograniczonym   

2. Zasoby gruntów mienia komunalnego:

           sprzedaż w 2011 roku:

· obręb miasta Jeziorany – 2 działki o pow. 1299 m2 , jedna w przetargu i 1 (173 m2 ).w trybie bezprzetargowym na poprawę warunków zagospodarowania i 2 o pow. 3354 m2 oddano w wieczyste użytkowanie w trybie przetargu.

· teren wiejski – 11 działek o pow. 16 526 m2, 8 w przetargach, 3 w trybie bezprzetargowym na poprawę warunków zagospodarowania

W 2012 planuje się przeznaczyć do sprzedaży:

· teren miasta Jeziorany - dwie działki pod zabudowę jednorodzinną przy ulicy Parchimowicza, oraz nieruchomość gruntową o powierzchni 16,4015 ha oraz działki przy ulicy Parchimowicza po opracowaniu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Jeziorany o ile będą zainteresowani ich nabywaniem.. Obecnie Gmina kończy  opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dwóch terenów na których można będzie wydzielić i przygotować do sprzedaży działki pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne. 

· teren wiejski - w przetargach nieograniczonych 8 działek w Piszewie przeznaczonych pod zabudowę letniskową indywidualną oraz działki w strefach zabudowy w innych miejscowościach o ile będzie zainteresowanie ich zakupem. Grunty rolne znajdujące się w zasobach Gminy będą wystawione do sprzedaży o ile będzie zainteresowanie ich kupnem. 

Przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności:

· w 2011 roku wydane zostało 19 decyzji na przekształcenie 10 nieruchomość zabudowanych budynkami mieszkalnymi, 9 w obrębie miasta Jeziorany i 1 w obrębie Franknowo.

· w 2012 roku decyzje wydawane będą zgodnie ze złożonymi wnioskami przez wieczystych użytkowników.

Sprzedaż budynków gospodarczych i użytkowych oraz lokali użytkowych na terenie miasta i gminy Jeziorany prowadzona jest w trybie przetargowym po rozwiązaniu umów najmu.  

Nabywanie gruntów do zasobów Gminy Jeziorany:

· komunalizacja gruntów nie rozdysponowanych ze Skarbu Państwa

nieodpłatne przejęcie od ANR na cele infrastruktury.

Informacja  o stanie gruntów będących własnością Skarbu Państwa,  których gmina jest wieczystym użytkownikiem ( grunty  w ha )          Tabele nr 14 

	Lp.
	Wyszcze-gólnienie mienia
	Stan na dzień

1  stycznia  2011 r.
	Przychód
	Rozchód
	Stan na dzień

31-12-2011 r.
	Uwagi

	1. Gmina
	obręb 

Franknowo
	0,02
	-
	-
	0,02
	

	2. Miasto 

Jeziorany
	Obręb

Jeziorany
	0,14
	
	
	0,14
	

	
	Razem
	0,16
	 
	
	0,16
	


Informacja  o stanie gruntów będących własnością Gminy Jeziorany – Rowy melioracyjne 
	Lp.
	Wyszcze-gólnienie mienia
	Stan na dzień

1  stycznia  2011 r.
	Przychód
	Rozchód
	Stan na dzień

31 grudnia  2011 r.
	Uwagi

	1. Gmina
	obręb 

Franknowo
	1,37
	
	
	1,37
	

	
	Razem
	      1,37
	
	
	1,37
	


          Informacja  o zmianach  w  stanie mienia komunalneg w 2010r.  ( grunty  w ha )

	Lp.
	Wyszcze-gólnienie mienia
	Stan na dzień

1  stycznia  2011 r.
	Przychód
	Rozchód
	Stan na dzień 31 grudnia 2011 r.
	Uwagi

	Gmina
	
	
	
	

	1.
	Lasy i zadrzewienia
	2
	-
	-
	2
	

	2
	    drogi
	   285,75
	     4,49
	0,36


	       289,88
	

	3.
	Ogrody działkowe
	75,72
	
	0,25
	75,47
	

	4.
	Działki zabudowane
	21,81
	0,08
	1,15
	20,74
	

	5.
	Działki nie

zabudowane
	        2,38
	
	1,29
	1,09
	

	6.
	Nieużytki
	8
	-
	-
	8
	

	7.


	Grunty pod obwodnicę
	1,32
	1,32
	
	2,64
	

	8.
	Tereny zielone
	0,60
	
	
	0,60
	

	
	Razem
	397,58
	5,89
	3,05
	400,42
	


Miasto Jeziorany

	1.
	Lasy i zadrzewienia
	4
	-
	-
	4
	

	2.
	Drogi
	11,70
	-
	-
	11,70
	

	3.
	Ogrody działkowe
	131,25
	-
	
	131,25
	

	4.
	Działki zabudowane
	17,27
	-
	1,07
	16, 20
	

	5.
	Działki nie

zabudowane
	1,00
	-
	0,13
	0,87
	

	6.
	Cmentarze
	4
	-
	-
	4
	

	7.
	Tereny zielone
	4
	-
	-
	4
	

	8.
	Nieużytki
	5
	-
	-
	5
	

	9.
	Grunty pod obwodnicę
	1,23
	0,01
	
	1,24
	

	
	Razem
	179,45
	0,01
	1,20
	178,26
	


Powierzchnia ogólna Gminy Jeziorany wynosi 21.149 ha w tym

· powierzchnia gminy 20.808 ha

· powierzchnia miasta 341 ha

Powierzchnia gruntów będących własnością gminy wynosi – 580,05 ha w tym :

· powierzchnia gruntów na terenie gminy – 401,79 ha

· powierzchnia gruntów na terenie miasta – 178,26 ha

Stan gruntów mienia komunalnego w obrębie Miasto Jeziorany :

1.Grunty ogółem – 178,26 ha

2.Grunty oddane w użytkowanie wieczyste :

w tym:

a) osobom fizycznym – 224 działki o pow. 13,11 ha

b) osobom prawnym – 7 działek o pow. 10,89 ha

Razem: 24,00 ha

3. Drogi –  o pow.  11,70 ha.

4. Place , boiska ,parki   - 38 działek plus boisko szkolne o pow. 8,79 ha.

5. Działki zabudowane – 16,60 ha

6. Działki niezabudowane przeznaczone do sprzedaży – 0,90 ha

7. Cmentarze – 3 działki o pow. 4 ha

8. tereny zielone – 4,00 ha

9 nieużytki – 5,00 ha

10. grunty zakupione pod obwodnicę – 1,24 ha

11 . Grunty w użytkowaniu rolniczym –  102,03 ha 

10 Grunty których Gmina jest wieczystym użytkownikiem – 0,14 ha

S t a n   g r u n t ó w  mienia komunalnego na terenie gminy Jeziorany na dzień 31.12.2011

Grunty ogółem: 401,79 ha.

1.Grunty pod drogami – 289,88 ha.

2.Grunty pod świetlicami i boiskami – 10,5 ha ( 20 świetlic , 8 boisk )

3.Plaże nad jeziorami – 2,8 ha ( trzy jeziora ).

4.Grunty pod studniami publicznymi i hydroforniami 9,44 ha.

5.Grunt pod remizami i zbiornikami ppoż – 1,9 ha ( 6 remiz 8 zbiorników ).

6.Grunt pod budynkami gminnymi – 2,51 ha – możliwość sprzedaży .

7. Parkingi i place – ( Tłokowo , Zerbuń )- 0,5 ha.

8.Cmentarze poniemieckie – 0,1 ha.

9. Spodziewane występowanie żwiru i wyrobiska –15,65 ha.

10.Szkoły i grunty szkolne – 3,89 ha.

11.Grunty w użytkowaniu wieczystym  osób fizycznych– 6,42 ha.

12.Grunty podlegające uwłaszczeniu pod budynkami prywatnymi- 6,50 ha.

13.Grunty pod rekreację –2,66 ha – możliwość sprzedaży

14.Działki budowlane w zabudowie wiejskiej – 7,63 ha – możliwość sprzedaży

15. Grunty zakupione pod obwodnicę – 2,64 ha

16.Grunty użytkowane rolniczo – 37,40 ha – możliwość sprzedaży

17. Rowy melioracyjne 1,37 ha 
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